
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018 年 1 月 18 日 

第 23 回ちばぎんカップ 

SA バック席観戦チケット申込者各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたびは、「第 23 回ちばぎんカップ観戦チケットプレゼント」にお申込みをいただき、誠にありがとうございま

した。厳正なる抽選の結果、下記の皆様がご当選となりましたのでお知らせいたします。当選者の皆様には 1 月 22 日

迄に、チケットをお手元にお届けできるよう発送させていただきます。今後とも、何卒、宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

 当選者一覧（五十音順） 

石井恵美子 様  大 山 隼 人 様  金 坂 健 汰 様  岸 周 平 様  木 下 夕 紀 様 

小 林 照 茂 様  酒 井 克 之 様  佐 藤 文 音 様  須永希美子 様  髙田日出太郎 様 

高 橋 直 裕 様  永 井 将 真 様  永井友香里 様  中 谷 公 暢 様  中 村 岳 夫 様 

中 村 治 雄 様  前 田 泰 知 様  牧野久美子 様  室 崇 様  山 下 紘 奈 様 

以上 


